山口県理学療法士会
会 員 各 位

一般社団法人 山口県理学療法士会
会   長   宮野 清孝

第 31 回山口県理学療法学術大会
大 会 長   村上 博子

第 31 回山口県理学療法学術大会 演題募集について

拝啓 時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
  さて、山口県理学療法士会では第 31 回山口県理学療法学術大会を下記の要項にて開催する予

定としております。また今回、同時に発表演題の受付を開始いたしますので、別紙の募集要項

をご参照の上、応募いただきますようお願い申し上げます。なお、今年度から新演題管理シス

テムを用いた web での演題登録となります。会員の皆様の積極的な演題発表および参加を期

待しております。
敬具

記

1. 日 程 ：令和 4 年 11 月 27 日 (日) 10:30～16:50
2. 会 場 ：KDDI 維新ホール（ハイブリッド開催）
3. 住 所 ：〒754-0041 山口市小郡令和１丁目 1−番 1 号 産業交流拠点施設
4. TEL   ：TEL： 083 - 902 - 6727（9:00 ～ 17:00）

※ 本学会発表により、専門・認定理学療法士更新に関わる履修点数 20 点が取得可能です

※ 本学会参加により、登録理学療法士更新にかかわるポイント（30 分で 0.5 ポイント）、認定・

専門理学療法士更新に関わる点数（30 分で 0.5 点）、専門理学療法士資格取得に関わるコマ（1.5

時間で 1コマ）が取得可能です。